
Федеральное государственное автономное образовательное учреждение высшего образования

«Российский университет дружбы народов имени Патриса Лумумбы»
(РУДН)

ПРИКАЗ

29.12.2025
Москва

№ 757

""

Об изменениях в составе комиссии по противодействию коррупции

В связи с кадровыми изменениями и в целях дальнейшего обеспечения 
работы комиссии по противодействию коррупции

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести  следующее  изменение  в  состав  комиссии  по 
противодействию коррупции, утверждённый приказом от 17.01.2024 № 13:

1.1. подпункт 3 пункта 1 изложить в следующей редакции:
«3)  Бойцов  А.С.  –  директор  департамента  техносферной  безопасности 

АТИ, к.ю.н. (заместитель председателя Комиссии)»;
1.2. в  отношении  члена  комиссии  Беляева  В.А.  слова  «ведущий 

специалист  отдела  по  профилактике  коррупционных  правонарушений» 
заменить  словами  «начальник  отдела  по  профилактике  коррупционных 
правонарушений».

Ректор О.А. Ястребов

Д.С. Кононенко
 


	Пример0580: 
	Пример0195: 


